
日 曜

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

学校行事等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年度　５月行事予定表 　　　　　　　　　Ｒ６．４．１６現在

宇部市立岬小学校

小中連携あいさつ運動　　連絡会　　校内研修
３年交通教室3校時　　委員会活動②

１年生を迎える会２校時
新体力テスト３・４校時

憲法記念の日

みどりの日

こどもの日

振替休日

プロ徳　　引き渡し訓練テストメール１３：００

児童理解の会　　火災避難訓練２校時

尿検査１次

見守り隊対面式８：３０～８：５５
尿検査１次

お話トトロ123年対面

眼科検診13：30　　プロ知

内科検診　職員会議

学校運営協議会①18：30～20：00
縦割り班清掃開始

お話トトロ123年対面

プロ体　　引き渡し訓練テストメール（再）１３：００

朝ごはん提供7：20～　　　校内研修

尿検査2次

尿検査2次　　運動会前日準備　　６年租税教室

運動会

振替休日

プロ徳

３年アクトビレッジ　委員会活動③　連絡会

耳鼻科検診13：30

２年社会見学　　４・５年性教育５校時

春
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